2

[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                        № ______-п
г. Невьянск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении конкурсной документации
 о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами
на территории Невьянского городского округа

	В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  пунктом 43 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа (прилагается).
1. Возложить функции по размещению информации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа на сайте www.torgi.gov.ru. на отдел городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству             И.В. Белякова.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук
image1.wmf